АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУРГАНИНСКИЙ РАИОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ое К, ЯС/ . № 2 :

г Курганинск

Об изменении типа существующего
муниципального бюджетного учреждения

культуры «Курганинская межпоселенческая
централизованная библиотечная система»

в целях создания муниципального казенного
учреждения культуры «Курганинская межпоселенческая

централизованная библиотечная система»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 12 января 1996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих
организациях», в соответствии с Уставом муниципального образования
Курганинский район, зарегистрированного Управлением Министерства
юстиции Российской Федерации по Краснодарскому краю, свидетельство
о государственной регистрации от 29 мая 2017 г. № Ки 235170002017001
постановляю:

1. Изменить тип существующего муниципального бюджетного
учреждения культуры «Курганинская межпоселенческая централизованная
библиотечная система» в целях создания муниципального казенного
учреждения культуры «Курганинская межпоселенческая централизованная
библиотечная система».

2. Утвердить Устав’ муниципального казенного учреждения культуры
«Курганинская межпоселенческая централизованная библиотечная система»,
(приложение).

3. Муниципальному казенному учреждению культуры «Курганинская
межпоселенческая централизованная библиотечная система» (Глазунова Л.Н.):

1) произвести регистрацию изменений в учредительных документах
учреждения в Инспекции федеральной налоговой службы России в порядке
и сроки, установленные Федеральным законом от 8 августа 2001 г. № 129-ФЗ
«О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей»;

2

2) привести в соответствие с Уставом учреждения бланки, печати,
штампы;

3) внести соответствующие записи в трудовые книжки работников
учреждения.

4. Признать утратившими силу:
постановление администрации муниципального образования

Курганинский район от 30 декабря 2010 г. № 3324 «Об утверждении Устава
муниципального бюджетного учреждения культуры

—
«Курганинская

межпоселенческая централизованная библиотечная система» в новой
редакции»;

постановление администрации муниципального образования
Курганинский район от 29 ноября 2012 г. № 2645 «О внесении изменений
в постановление администрации муниципального образования Курганинский
район от 30 декабря 2012 года №3324 «Об утверждении Устава
муниципального бюджетного учреждения культуры  «Курганинская
межпоселенческая централизованная библиотечная система» в новой
редакции»;

постановление администрации муниципального образования
Курганинский район от 4 декабря 2012 г. № 2696 «О внесении изменений
в постановление администрации муниципального образования Курганинский
район от 30 декабря 2010 года №3324 «Об утверждении Устава
муниципального бюджетного учреждения культуры—«Курганинская
межпоселенческая централизованная библиотечная система» в новой
редакции»;

постановление администрации муниципального образования
Курганинский район от 30 декабря 2013 г. № 3301 «О внесении изменений
в постановление администрации муниципального образования Курганинский
район от 30 декабря 2010 года №3324 «Об утверждении Устава
муниципального бюджетного учреждения культуры  «Курганинская
межпоселенческая централизованная библиотечная система» в новой
редакции».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы муниципального ом Курганинский район
Панкова Б.В.

6. Постановление вступает в‘силу с 1 января 2020г.
ЕО

Глава муниципального образования
Курганинский районв.и. 5 ШИРорФЫЦИ В е-иаав еееДеление, са. об.ереыи

А.Н. Ворушилин

ты

‚

Курганинский

район,

Прошит

а
еровано

и

9
главы

муниципального

образования

управляющий

делами

ит

печатью:

ИРлЕРК_